
Velo orientēšanās pasākums “Eiropas
pēdas Ventspilī”

Pirmdien, 6. maijā, no plkst. 11.00 līdz 15.00 Ventspilī norisināsies velo orientēšanās pasākums “Eiropas pēdas Ventspilī”, aicinot ventspilniekus un pilsētas viesus – ģimenes, draugu un
domubiedru grupas – aktīvi pavadīt laiku, aizraujošā piedzīvojumā iepazīstot Ventspilī nozīmīgas vietas, kas atjaunotas vai uzbūvētas, pateicoties Eiropas Savienības (ES) fondu
finansējumam. Dalība pasākumā ir bez maksas.
 

Pirms 20 gadiem, 2004. gada 1. maijā, Latvija kļuva par pilntiesīgu Eiropas Savienības dalībvalsti. Dalība Eiropas Savienībā ir ļāvusi saņemt Eiropas fondu finansējumu iedzīvotājiem nozīmīgu

objektu – izglītības, kultūras, veselības iestāžu, ielu, veloceliņu, inženierkomunikāciju un citu – būvniecībai, pārbūvei vai atjaunošanai. Velo orientēšanās pasākums ļaus apceļot daļu no šīm

vietām un iepazīt Ventspili tuvāk no cita skata punkta. Ar pasākuma nolikumu var iepazīties tīmekļa vietnē https://biblioteka.ventspils.lv/

 

Aicinām pieteikt komandu sacensībām iepriekš, aizpildot pieteikuma veidlapu https://ej.uz/pieteikums_veloorientesanas . Komandā var piedalīties no viena līdz četriem dalībniekiem.

Komanda startē kopā un finišē kopā, visiem komandas biedriem jābūt katrā punktā. Ja komandā ir bērni, kas jaunāki par 7 gadiem, šos komandas dalībniekus var neskaitīt pie kopējā

komandas dalībnieku skaita.

 

Pasākuma starts un finišs plānots Ventspils bibliotēkā, Akmeņu ielā 2, Ventspilī, kur atrodas “Europe Direct Ventspils” informācijas punkts. Pasākuma dienā, 6. maijā, no plkst. 11.00 katrai

komandai starta vietā izsniegs karti ar attēlotiem 20 objektiem. Komandas uzdevums būs atrast norādītos objektus dzīvē, atrast norādes ar katra objekta aprakstu un atbildēt uz uzdoto

jautājumu. Distances garums ir atkarīgs no tā, cik prasmīgi komandas atradīs objektus, taču aptuvenā distance ir ap 10km.

 

Pasākuma starta un finiša zonā orientēšanās dalībnieki un atbalstītāji Eiropas teltī būs aicināti iepazīt Eiropas Parlamentu, Eiropas Savienību, kā arī noskaidrot, kāpēc jādodas balsot Eiropas

vēlēšanās 8. jūnijā. Ar interaktīva stenda palīdzību ikviens varēs salīdzināt Eiropas un savas personiskās vērtības. Tāpat norisināsies radošās darbnīcas, varēs piedalīties viktorīnā un laimēt

balviņas, kā arī cienāties ar tēju un kafiju.

 

Lai piedalītos pasākumā, nav nepieciešamas profesionālās orientēšanās iemaņas vai iepriekšējas zināšanas par Eiropas projektiem, visa informācija būs atrodama uz vietas. Sacensību laikā

dalībniekiem ir atļauts pārvietoties tikai ar velosipēdu vai nepieciešamības gadījumā to stumt. Nav atļauts izmantot automašīnu, motorolleri, elektrisko velosipēdu vai jebkādu citu mehānisko

transporta līdzekli. Objektu atrašanas metodes ir pašu dalībnieku ziņā – ir atļauts izmantot internetu, sazināties ar draugiem, komunicēt ar cilvēkiem uz ielas un veikt citas līdzīgas darbības

pēc saviem ieskaitiem.

Piedaloties pasākumā, drošība ir pirmajā vietā, tāpēc dalībniekiem jāapņemas ievērot Ceļu satiksmes noteikumus, kā arī jāapliecina, ka viņu veselības stāvoklis ir atbilstošs, lai startētu

attiecīgajā pasākuma posmā. Dalībniekam nepieciešams velosipēds, ķivere (obligāta bērniem līdz 14 gadu vecumam).

 

Visas komandas, kuras būs atbildējušas pareizi uz 90% jautājumu, piedalīsies izlozē, kas notiks Eiropas dienā, 9. maijā, https://www.facebook.com/EuropeDirectVentspils feisbuka lapā. Tiks

apbalvotas piecas komandas, kas izlozes kārtībā tiks pie balvām. Balvas pasniegs 11. maijā Ventspils vasaras tūrisma un velo sezonas atklāšanas laikā vai arī nogādās individuāli, ja

uzvarētājam nebūs iespējams ierasties uz šo pasākumu.

 

Pasākumu par godu 20 gadiem kopš Latvijas uzņemšanas Eiropas Savienībā rīko Europe Direct Ventspils sadarbībā ar Eiropas Parlamenta biroju Latvijā.

Mon, 06.05.2024

11:00-15:00

Pilsēta

Akmeņu iela 2
 

https://biblioteka.ventspils.lv/
https://ej.uz/pieteikums_veloorientesanas
https://www.facebook.com/EuropeDirectVentspils
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3962881,21.5671825

